
 
 

Uchwała nr 460/L/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora uczelni 

 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora uczelni: 

 

1) Pani dr hab. inż. Anny Bielskiej z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

2) Pana dr. inż. Włodzimierza Dąbrowskiego z Wydziału Elektrycznego; 

3) Pana dr. hab. inż. Konrada Jędrzejewskiego z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

4) Pana dr. hab. inż. Tomasza Klisia z Wydziału Chemicznego; 

5) Pani dr hab. inż. Hanny Krawczyk z Wydziału Chemicznego; 

6) Pana dr. hab. inż. Łukasza Górskiego z Wydziału Chemicznego; 

7) Pana dr. hab. inż. Rolanda Jachimowskiego z Wydziału Transportu; 

8) Pana dr. hab. inż. Michała Kłodawskiego z Wydziału Transportu; 

9) Pani dr hab. inż. Agnieszki Pusz z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

10) Pani dr hab. inż. Zuzanny Żołek-Tryznowskiej z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

11) Pana dr. hab. inż. Sławomira Czarneckiego z Wydziału Inżynierii Lądowej; 

12) Pana dr. hab. inż. Marka Guzka z Wydziału Transportu; 

13) Pana dr. hab. inż. Mariusza Sarniaka z Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii; 

14) Pana dr. hab. inż. Arkadiusza Węglarza z Wydziału Inżynierii Lądowej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu      Rektor 

 

 

  mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 


